
 

 

                            Komunikat Końcowy 
                                                                                                  

XXVII Ogólnopolskiej Olimpiady Młodzieży Kadetów 
Do zawodów zgłosiło się 99 zawodników z 63 klubów. 

15 Okręgowych Związków Bokserskich 
 

 W poszczególnych wagach zgłosiło się: 

 
46 kg. - 8 zawodników  

48 kg. - 5 zawodników  

50 kg. - 6 zawodników  

52 kg. - 8 zawodników  

54 kg. - 8 zawodników  

57 kg. - 8 zawodników  

60 kg. - 8 zawodników  

63 kg. - 8 zawodników  

66 kg. - 8 zawodników  

70 kg. - 8 zawodników  

75 kg. - 8 zawodników  

80 kg. - 8 zawodników  

80+ kg. - 8 zawodników 

 

 Klasyfikacja indywidualna: 

 Waga 46 kg 
1. PAWLIK NIKOLAS                 BYTOMSKA AKADEMIA BOKSU 
2. MICHALIK MICHAŁ NIEDŹWIEDŹ KĘTRZYN 
3. KAWULOK SEBASTIAN CARBO GLIWICE 

               KUROWSKI DAWID  SKORPION SZCZECIN  
   5-8.     UŚCINIAK IGOR                 ELITE     FIGHT CLUB 
               KUSIO DAWID                  SPORTOWY ŻYRARDÓW  
               ZIELIŃSKI JAKUB                  POMORZANIN TORUŃ  
               WASILEWSKI CEZARY           UKS BEREJ BOXING LUBLIN 
 Waga 48 kg 

1. SŁOMKA KACPER  GÓRNIK SOSNOWIEC  
2. ADAMCZAK KACPER SPORTY WALKI GOSTYŃ 
3. BONIECKI PATRYK  TIGER ŁOMŻA 

               POTRYKUS OLIWIER  GRYF WEJHEROWO  
    5.        GIL JONASZ                  PTB TIGER TARNÓW 
Waga 50 kg 

1. SNACKI ALEKS                   NIEDŹWIEDŹ KĘTRZYN  
2. SZCZOCZARZ MATEUSZ  ASTORIA BYDGOSZCZ  
3. BUKOWSKI PIOTR   SPORTY WALKI GOSTYŃ  

              PIKUZIŃSKI HUBERT  HETMAN ZAMOŚĆ  
5-6.       KONIG PATRYK                   06 KLEOFAS KAATOWICE 
              BIŃKOWSKI PAWEŁ   FIGHT CLUB KOSZALIN 
Waga 52 kg 

1. MARCHEL MACIEJ  NIESTOWARZYSZONY     
2. BEREJOWSKI KACPER  UKS BEREJ BOXING LUBLIN  
3. KUŚ DENIS                  SZKB "BOKS "ZABRZE  

              SMORAWSKI GRACJAN  ZAWISZA BYDGOSZCZ  
5-8        RATAJCZAK WIKTOR  ŚLĄSK WROCŁAW  
              BARTOCHA NATAN  UKS GLADIATOR WARSZAWA  
              ŁUKASZEWSKI JAKUB  FIGHT CLUB KOSZALIN  
              CHACHLER PATRYK KORONA WAŁCZ 
Waga 54 kg 

1. JESIOTR DANIEL                 KORONA WAŁCZ 
2. PACZKOWSKI WIKTOR CHAMPION WŁOCŁAWEK  

  



3. KRUCZKOWSKI PIOTR  BOXING SOKÓŁKA  
PAJER MAKSYMILIAN   AKADEMIA BOKSERSKA LIBIĄŻ  

5-8.         DUDZIŃSKI BARTOSZ   GÓRNIK SOSNOWIEC  
                WRÓBLEWSKI BARTŁOMIEJ   ENERGETYKA LUBIN  
                SACZKOWSKI SERGIUSZ     LEGIA FIGHT CLUB WARSZAWA  
                TOŁYŻ MAREK                      MKS OLIMP CHEŁM 
Waga 57 kg 

1. DRUŻGA MIKE                     BOKS STRZELIN  
2. THEN NIKODEM                     GARDA GIERAŁTOWICE  
3. DUSZYŃSKI WOJCIECH     SKB ENERGA CZARNI SŁUPSK  

KACZMAREK KAMIL     SKORPION SZCZECIN  
5-8          SKRECZKO PATRYK     CRISTAL BIAŁYSTOK  
                PROKOP JAKUB                     IRYDA MIELEC  
                LISZEWSKI MACIEJ     KNOCKOUT BIELANY  
                PAWLIK KAROL                     RUSHH KIELCE 
Waga 60 kg 

1. KONSZEWICZ WADIM   SKB ENERGA CZARNI SŁUPSK  
2. KIERZEK NATAN                   SPORTY WALKI GOSTYŃ  
3. ROSIAK MATEUSZ  TYGRYS ELBLĄG  
4. PROKSA ARTUR                   CZARNI GÓRAL ŻYWIEC  

5-8          SATERNUS ALAN                  AKADEMIA BOKSERSKA LIBIĄŻ  
                PAĆKOWSKI KOMARO  RKS ŁÓDŹ  
                DUDA PATRYK                   FIGHT CLUB KOSZALIN  
                DUREK SEBASTIAN   RING BUSKO ZDRÓJ 
Waga 63 kg 

1. KUCHERENKO IWAN  ADRENALINA WROCŁAW  
2. URBAŃSKI ALEKS                  SKORPION SZCZECIN  
3. ZARZEKA DAWID                  GARDA GIERAŁTOWICE  

                BULTROWICZ MICHAŁ        LEGIO. AKAD.SPORTÓW WALKI 
5-8.         BIŃKOWSKI FILIP                  TYGRYS ELBLĄG  
                ŚRODA BARTŁOMIEJ  AKADEMIA BOKSERSKA LIBIĄŻ  
                GIŁEJ RYSZARD                  SKB ENERGA CZARNI SŁUPSK  
                RONDOS IGOR                  MKS OLIMP CHEŁM 
Waga 66 kg 

1. PRZYWARA DOMINIK  BKS CONCORDIA KNURÓW  
2. RATKIEWICZ MATEUSZ ŁOKIETEK BRZEŚĆ KUJAWSKI  
3. DUDKOWIAK SZYMON  SPORTY WALKI GOSTYŃ  

                SOBURA BARTOSZ  RUSHH KIELCE  
5-8.         DMITRUK OLIWIER  UKS BOXING SOKÓŁKA  
                KADŁUCZKA KACPER  TS WISŁA KRAKÓW  
                MŁYNARCZYK KACPER  UKS WŁÓKIENNIK ŁÓDŹ  
                BUCIARSKI IGOR                  SKORPION SZCZECIN 
Waga 70 kg 

1. ZARZECZNY TOBIASZ    STAL STALOWA WOLA  
2. MODZELEWSKI JAKUB    KNOCKOUT BIELANY  
3. KUZIEMSKI MAKSYMILIAN   CRISTAL BIAŁYSTOK  

                BOGUCKI MIŁOSZ    SPORTY WALKI PIŁA  
5-8          STASIOK ROBERT              06 KLEOFAS AZS AWF KATOWICE  
                SZCZUKOWSKI SZYMON  BOXING TEAM CHOJNICE  
               JEŁOWICKI ALEKSANDER   FIGHT CLUB KOSZALIN  
               KOWALSKI ALBERT  STARA SZKOŁA BOKSU LUBLIN 
Waga 75 kg 

1. STĘPNIAK JAKUB                  GUKS CARBO GLIWICE  
2. SZCZĘŚNIAK OLAF  KNOCKOUT BIELANY  
3. BETKE ALBERT                  KB ZAGŁĘBIE KONIN  

                SZCZUBIAŁ DAWID  BOXING TEAM CHOJNICE  
5-8          WITULSKI MARCIN  UKS BOXING SOKÓŁKA  
                ZWIERZ DAWID                 BKB MAGIC BOXING BRZESKO 
                JARMOLIŃSKI SZYMON  ŻARSKI KLUB SPORTÓW WALKI  
                KOŁOMAŃSKI OSKAR  RUSHH KIELCE 



 
Waga 80 kg 

1. KRUCZKOWSKI DAWID    UKS BOXING SOKÓŁKA  
2. OCHNICKI JAKUB                    FIGHT CLUB TORUŃ  
3. ZACHMOST KACPER    RSB NOKAUT RADOMSKO  

                FIGURA ALAN                    TAURUS  GOLENIÓW  
5-8          GODEK NIKODEM    KS OLIMPIJCZYK KATOWICE  
                GREGORCZUK BARTOSZ    BOKS GOSIEWSKI WROCŁAW  
                NIEDZIAŁKOWSKI ANTONI   KSW K.O. OPOCZNO 
                KLEPACZ BARTOSZ    KSZO OSTROWIEC ŚW 
Waga +80 kg 

1. PERA OLAF                  KS ZIĘTEK TEAM KALISZ  
2. PORZYCZKA PATRYK  BTS 1926 BROŃ RADOM  
3. DRĄŻKOWSKI HUBERT        BOXING TEAM CHOJNICE  

                SKIBA WIKTOR                  RING BUSKO ZDRÓJ  
5-8          NITKOWSKI FILIP                  TIGER ŁOMŻA  
                BONCIUN SEWERYN  BYTOMSKA AKADEMIA BOKSU  
                KULA MAKSYMILIAN  B.B.B SERCA KRAKOWA  
                KUSOWSKI ERYK                  SKORPION SZCZECIN 
 

Punktacja drużynowa 

    
    

1. BKS Skorpion Szczecin 25 pkt. 

2. Sporty Walki Gostyń 24 pkt. 

3. UKS Boxing Sokółka 22 pkt. 

5. KnockQut Bielany 18 pkt. 

7. SKB Energa Czarni Słupsk 18 pkt. 

4. LKS Niedźwiedź Kętrzyn 16 pkt. 

6. Fight Club Koszalin 16 pkt. 

8. KS Boxing Team Chojnice 14 pkt. 

11. GUKS Carbo Gliwice 14 pkt. 

9. KKB RUSHH Kielce 13 pkt. 

10. Akademia bokserka Libiąż 13 pkt. 

13. KS Korona Wałcz 13 pkt. 

15. Bytomska Akademia Boksu 13 pkt. 

16. KS Górnik Sosnowiec 13 pkt. 

12. KS Garda Gierałtowice 12 pkt. 

14. UKS Berej Boxing Lublin 11 pkt. 

17. Ring Busko Zdrój 9 pkt. 

18. BKS Tiger Łomża 9 pkt. 

19. KS Cristal Białystok 9 pkt. 

62. KSW Tygrys Elbląg 9 pkt. 

24. KS Ziętek Team Kalisz 9 pkt. 

25. UKS Adrenalina Wrocław 9 pkt. 

28. Stal Stalowa Wola 9 pkt. 

30. BKS Concordia Knurów 9 pkt. 

31. Boks Strzelin 9 pkt. 

32. Niestowarzyszony 9 pkt. 

20. MKS Olimp Chełm 8 pkt. 

21. 06 Kleofas AZS AWF Katowice 8 pkt. 

22. KB Champion Włocławek 7 pkt. 

23. BTS 1926 Broń Radom 7 pkt. 



26. Fight Club Toruń 7 pkt. 

27. BSB Astoria Bydgoszcz 7 pkt. 

29. ŁKS Łokietek Brześć Kujawski 7 pkt. 

33. KB Zagłębie Konin 5 pkt. 

34. TS Czarni-Góral Żywiec 5 pkt. 

35. Legionowska Akademia Sportu Walki 5 pkt. 

36. Sporty Walki Piła 5 pkt. 

37. RSB Nokaut Radomsko 5 pkt. 

38. SSW Taurus Goleniów 5 pkt. 

39. Hetman Zamość 5 pkt. 

40. WKB Gryf Wejherowo 5 pkt. 

41. SZKB Boks Zabrze 5 pkt. 

42. Zawisza Bydgoszcz 5 pkt. 

43. UKS Włókiennik Łódź 4 pkt. 

44. MKSW Pomorzanin Toruń 4 pkt. 

45. KS Olimpijczyk Katowice 4 pkt. 

46. Żarski Klub Sportów Walki 4 pkt. 

47. PTB Tiger Tarnów 4 pkt. 

48. BBB Serca Krakowa 4 pkt. 

49. RKS Łódź 4 pkt. 

50. Legia FC Warszawa 4 pkt. 

51. TS Wisła Kraków 4 pkt. 

52. Boks Gosiewski Wrocław 4 pkt. 

53. Iryda Mielec 4 pkt. 

54. BKB Magic Boxing Brzesko 4 pkt. 

55. UKS Gladiator Warszawa 4 pkt. 

56. Elite Fight Club 4 pkt. 

57. WKS Śląsk Wrocław 4 pkt. 

58. Stara Szkoła Boksu Lublin 4 pkt. 

59. MKB Energetyka Lubin 4 pkt. 

60. KSW KO Opoczno 4 pkt. 

61. Żyrardów 4 pkt. 

62. KSZO Ostrowiec Świętokrzyski 4 pkt. 

    

 
 
 

 
Punktacja okręgowa 
 

  1. Śląski OZB 83 pkt. 

2. Zachodniopomorski OZB 59 pkt. 

3. Podlaski OZB 49 pkt. 

4. Wielkopolski OZB 43 pkt. 

5. Warszawsko-Mazowiecki OZB 42 pkt. 

6. Kujawsko-Pomorski OZB 37 pkt. 

7. Pomorski OZB 37 pkt. 

8. Dolnośląski OZB 30 pkt. 

9. Małopolski OZB 29 pkt. 

10. Warmińsko-Mazurski OZB 29 pkt. 

11. Lubelski OZB 28 pkt. 

12. Świętokrzyski OZB 26 pkt. 

13. Łódzki OZB 17 pkt. 

14. Podkarpacki OZB 13 pkt. 

15. Lubuski OZB  4 pkt. 



 

 

 

Klasyfikacja medalowa 

 Klub Zł Sr Br 

1 Bytomska Akademia Boksu 1 1   

2 SKB Energa Czarni Słupsk 1   1 

3 UKS Boxing Sokółka 1   1 

4 GUKS Carbo Gliwice 1   1 

5 Niestowarzyszony 1     

6 UKS Adrenalina Wrocław 1     

7 KS Korona Wałcz 1     

8 KS Ziętek Team Kalisz 1     

9 Stal Stalowa Wola 1     

10 BKS Concordia Knurów 1     

11 LKS Niedźwiedź Kętrzyn 1     

12 KS Górnik Sosnowiec 1     

13 Boks Strzelin 1     

14 Sporty Walki Gostyń   2 2 

15 KnockQut Bielany   2   

16 BKS Skorpion Szczecin   1 2 

17 KS Garda Gierałtowice   1 1 

18 Fight Club Toruń   1   

19 BSB Astoria Bydgoszcz   1   

20 UKS Berej Boxing Lublin   1   

21 KB Champion Włocławek   1   

22 BTS 1926 Broń Radom   1   

23 ŁKS Łokietek Brześć Kujawski   1   

24 KS Boxing Team Chojnice     2 

25 SZKB Boks Zabrze     1 

26 TS Czarni-Góral Żywiec     1 

27 Ring Busko Zdrój     1 

28 KS Cristal Białystok     1 

29 KKB RUSHH Kielce     1 

30 Akademia Bokserka Libiąż     1 

31 BKS Tiger Łomża     1 

32 KB Zagłębie Konin     1 

33 Legionowska Akademia Sportu Walki     1 

34 Sporty Walki Piła     1 

35 RSB Nokaut Radomsko     1 

36 SSW Taurus Goleniów     1 

37 Hetman Zamość     1 

38 WKB Gryf Wejherowo     1 

39 Zawisza Bydgoszcz     1 

40 KSW Tygrys Elbląg     1 

 

 

 



 

  Okręg Zł Sr Br 

1. Śląski OZB 4 1 4 

3. Podlaski OZB 2   3 

3. Dolnośląski OZB 2   

4. Wielkopolski OZB 1 2 4 

5. Warmińsko-Mazurski OZB 1 2 1 

6. Zachodniopomorski OZB 1 1 3 

7. Pomorski OZB 1   4 

8. Podkarpacki OZB 1     

9. Kujawsko-Pomorski OZB   4 1 

10. Warszawsko-Mazowiecki OZB   3 1 

11. Lubelski OZB   1 1 

12. Świętokrzyski OZB     2 

13. Małopolski OZB     1 

14. Łódzki OZB     1 

 


